

Casa Ejendomme ApS

Baldershøj 28, 2635 Ishøj

CVR-nr. 39 99 60 73

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. april 2024.

Leif Storm Thøstesen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Casa Ejendomme ApS
Baldershøj 28
2635 Ishøj

CVR-nr.: 39 99 60 73
Stiftet: 1. november 2018
Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023

Direktion

Leif Storm Thøstesen, direktør

Revision

BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje og udleje fast ejendom samt køb og salg af fast ejendom og anden efter direktionens skøn dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 450 t.kr. mod 143 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste	1.061.190	694.058
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-171.375	-171.375
1 Øvrige finansielle omkostninger	-295.064	-266.374
Resultat før skat	594.751	256.309
2 Skat af årets resultat	-145.090	-113.372
Årets resultat	449.661	142.937
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	449.661	142.937
Disponeret i alt	449.661	142.937

Balance 31. december

Aktiver		2023	2022
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
3	Grunde og bygninger	9.311.885	9.483.260
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>9.311.885</u>	<u>9.483.260</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>9.311.885</u>	<u>9.483.260</u>
Omsætningsaktiver			
	Likvide beholdninger	<u>298.842</u>	<u>170.910</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>298.842</u>	<u>170.910</u>
	Aktiver i alt	<u>9.610.727</u>	<u>9.654.170</u>

Balance 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	1.023.557	573.896
Egenkapital i alt	1.073.557	623.896
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	4.115.327	4.376.536
Gæld til pengeinstitutter	867.850	1.041.759
Deposita	222.075	222.075
4 Langfristede gældsforpligtelser i alt	5.205.252	5.640.370
4 Kortfristet del af langfristet gæld	447.977	439.049
Leverandører af varer og tjenesteydelser	17.500	15.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.876.762	2.104.177
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	145.090	70.620
Anden gæld	844.589	760.558
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.331.918	3.389.904
Gældsforpligtelser i alt	8.537.170	9.030.274
Passiver i alt	9.610.727	9.654.170
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapi- tal kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	430.959	480.959
Årets overførte overskud eller underskud	0	142.937	142.937
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	573.896	623.896
Årets overførte overskud eller underskud	0	449.661	449.661
	50.000	1.023.557	1.073.557

Noter

	2023 kr.	2022 kr.		
1. Øvrige finansielle omkostninger				
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	59.453	59.485		
Andre finansielle omkostninger	235.611	206.889		
	<u>295.064</u>	<u>266.374</u>		
2. Skat af årets resultat				
Skat af årets resultat	145.090	70.620		
Årets regulering af udskudt skat	0	42.752		
	<u>145.090</u>	<u>113.372</u>		
3. Grunde og bygninger				
Kostpris 1. januar 2023	10.168.760	10.168.760		
Kostpris 31. december 2023	<u>10.168.760</u>	<u>10.168.760</u>		
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-685.500	-514.125		
Årets afskrivninger	-171.375	-171.375		
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	<u>-856.875</u>	<u>-685.500</u>		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>9.311.885</u>	<u>9.483.260</u>		
4. Gældsforpligtelser				
	Gæld i alt 31/12 2023 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 31/12 2023 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Gæld til realkreditinstitutter	4.376.537	261.210	4.115.327	3.033.618
Gæld til pengeinstitutter	1.054.617	186.767	867.850	0
Deposita	222.075	0	222.075	222.075
	<u>5.653.229</u>	<u>447.977</u>	<u>5.205.252</u>	<u>3.255.693</u>

5. **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 4.377 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 9.312 t.kr.

6. **Eventualposter**

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Casadana Holding ApS som administrations-selskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
